Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.01.2017г.                                                                                                                           № 5

О внесении дополнений в
Постановление Администрации
Веретейского сельского поселения
от 28.12.2016г. № 401

       В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень кодов доходов бюджета Веретейского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 28.12.2016г. № 401 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета Администрацией Веретейского сельского поселения» следующим кодом:

615

2 19 25020 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы из бюджетов сельских поселений

с последующим внесением изменений в Решение о бюджете.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                          Т. Б. Гавриш